Pouso Alegre, 5 de maio de 2025

Ofício nº 30/2025

À

Presidência da Câmara Municipal de Pouso Alegre

A/C: Dr. Edson Donizeti Ramos de Oliveira

Presidente da Câmara

Assunto: Solicitação de arquivamento dos Requerimentos nº 39 e 59/2025

Senhor Presidente,

Cumprimentando Vossa Excelência cordialmente, venho, por meio deste, solicitar o

arquivamento dos Requerimentos nº 39 e 59/2025, de minha autoria, tendo em vista que

a Prefeitura Municipal já encaminhou toda a documentação solicitada nos referidos

expedientes, atendendo integralmente às demandas apresentadas.

Diante disso, não se faz mais necessária a tramitação dos referidos requerimentos, razão

pela qual solicito seu arquivamento nos termos regimentais.

Sem mais para o momento, renovo votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Israel Russo

Vereador – Câmara Municipal de Pouso Alegre

		2025-05-06T11:51:53-0300
	ISRAEL ERNANI JUNIOR REZENDE:13356222686